VYLUKOVY JiZDNi RAD (piejezd Zastavka)

Strelice - Tet€ice - Zastavka - ZbysSov - Zakrany - Lukovany (l. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2024
Linka 727421: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 251 az 275,481 az 485)
Linka 729421: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 101 az 135,403 az 411)

PRACOVNI DNY
Cislo spoje:

Usek|Zéna Zastavka K K K K K K K K K K K K K K K K K K K R R R
410 Strelice, zel.st. 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55 11:55| 12:55| 13:30| 13:55] 14:30| 14:55] 15:30| 15:55] 16:30| 16:55
410 Strelice, VrSovice 4:57 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:57 | 857 | 9:57 | 10:57 11:57 | 12:57 | 13:32 | 13:57 | 14:32 | 14:57 | 15:32 | 15:57 | 16:32 | 16:57
425 Tetéice, Zel.st. 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08| 11:08 12:08] 13:08 | 13:43| 14:08 | 14:43 | 15:08 | 15:43| 16:08 | 16:43| 17:08

= 153 Ivancice 6:12 6:42 9:12 10:12 | 11:12 12:12 | 13:12 | 13:47 | 14:13 15:12 16:12 17:12
= 406 Ivandice 515 | 5145 | 6:15 8:15 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15
= 422 Hlina 5:16 6:16 10:26 12:16 14:16
= 423 Mohelno 6:15 7:15 | 815 | 9:15 11:15 12:15 | 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
425 Rosice, Husova 5:11 | 541 | 6:11 | 6:41 | 7:21 | 8:11 | 9:11 [10:11] 11:11 12:11] 13:11| 13:46| 14:11| 14:46| 15:11 | 15:46| 16:11] 16:46| 17:11
425 Rosice, Travniky 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13] 11:13 12:13] 13:13| 13:48| 14:13| 14:48| 15:13| 15:48| 16:13 ] 16:48| 17:13
425 Rosice, Kaminky 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 12:14 | 13:14| 13:49| 14:14| 14:49| 15:14| 15:49| 16:14 | 16:49| 17:14
425 Rosice, ADOSA (2) 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 12:16| 13:16| 13:51| 14:16| 14:51| 15:16| 15:51 ] 16:16] 16:51 | 17:16
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 12:18 ] 13:18 | 13:53 | 14:18 | 14:53 | 15:18 | 15:53 | 16:18 | 16:53 | 17:18
425 Zastavka, Zel.st. 4:21 | 451 ) 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 ] 7:21 ] 8:21 ] 9:21 ]10:21]11:21]211:51]12:21|13:21|13:56| 14:21| 14:56| 15:21| 15:56| 16:21| 16:56| 17:21
= 420 Velka Bites 551 | 6:26 9:26 14:26 15:26 16:26 17:26
425 Babice u Rosic 4:31 | 501 | 531 | 6:01L | 6:31 | 701 | 7:31 | 8:31 10:31] 11:31] 12:01| 12:31| 13:31| 14:06| 14:31| 15:06] 15:31] 16:06] 16:31] 17:06| 17:31
436 Zbysov, Sicka (z) 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:33 10:33| 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:33 | 14:08 | 14:33 | 15:08 | 15:33 | 16:08 | 16:33 | 17:08 | 17:33
436 ZbysSov, internat 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:36 10:36 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:36 | 14:11 | 14:36 | 15:11 | 15:36 | 16:11 | 16:36| 17:11| 17:36
436 ZbySov, Poustka ! ! ! ! ! ! 7:38 | 8:38 10:38 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:38 | 14:13 | 14:38 | 15:13 | 15:38 | 16:13 | 16:38 | 17:13 | 17:38
436 Zbysov, MéU ! ! ! ! ! ! 7:40 | 8:40 10:40| 11:40] 12:10| 12:40| 13:40| 14:15| 14:40] 15:15| 15:40| 16:15] 16:40| 17:15| 17:40
436 Zbysov, Poustka 2 2 2 2 2 2 7:41 | 8:41 10:41) 11:41 | 12:11| 12:41| 13:41 | 14:16| 14:41 15:41] 16:16| 16:41| 17:16| 17:41
436 Zbysov, Jednota ! ! ! ! ! ! 7:43 | 8:43 10:43 | 11:43 | 12:13| 12:43 | 13:43 | 14:18 | 14:43 15:43| 16:18 | 16:43| 17:18] 17:43
436 Zakrany, Jednota 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:45 | 8:45 10:45] 11:45] 12:15| 12:45| 13:45| 14:20| 14:45 15:45] 16:20| 16:45]| 17:20| 17:45
436 Zakrany, OobU 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:46 | 8:46 10:46 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:46 | 14:21 | 14:46 15:46 | 16:21| 16:46| 17:21| 17:46
436 Zakrany, ZD 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:47 | 8:47 10:47 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:47 | 14:22 | 14:47 15:47| 16:22 | 16:47 | 17:22 | 17:47
436 Lukovany, u kapli¢ky 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:49 | 8:49 10:49] 11:49| 12:19| 12:49| 13:49| 14:24 | 14:49 15:49| 16:24| 16:49| 17:24| 17:49
436 Lukovany, Na doliné 4:44 | 5:14 | 544 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:50 | 8:50 10:50 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:50 | 14:25| 14:50 15:50| 16:25| 16:50 | 17:25| 17:50
436 Lukovany, to¢na 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 ] 6:45 ] 7:15 ] 7:51 | 8:51 10:51] 11:51] 12:21] 12:51] 13:51| 14:26| 14:51 15:51] 16:26| 16:51] 17:26] 17:51
= spoje navazujici na linku 421 .
(z) zastavka celodenné na znameni @ E
! spojjede po jiné trase r
R jede v pracovnich dnech T
® jede v sobotu
+

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky E

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vS§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (piejezd Zastavka)

42 1 Strelice - Tet€ice - Zastavka - ZbysSov - Zakfany - Lukovany (ll. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2024
Linka 727421: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 251 az 275,481 az 485)
Linka 729421: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 101 az 135,403 az 411)
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 403 481 405 483 407 485 409 411
. , . K K R R R K R R R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & & & & & & & &
I 410 Strelice, zel.st. 17:30] 17:55( 18:30| 18:55| 19:55 20:55] 21:55| 23:10
410 Strelice, VrSovice 17:32| 17:57 | 18:32 | 18:57 | 19:57 20:57 | 21:57 | 23:12
425 Tetcice, zel.st. 17:43] 18:08] 18:43 | 19:08 | 20:08 21:08] 22:08] 23:23
= 153 Ivancice 18:12 19:12
= 406 Ivandice 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15
= 422 Hlina 18:16 20:16 23:23
= 423 Mohelno 19:15 | 20:15 21:15 23:26
425 Rosice, Husova 17:46] 18:11 | 18:46 | 19:11 | 20:11 21:11| 22:11 | 23:26
425 Rosice, Travniky 17:48] 18:13| 18:48 | 19:13 | 20:13 21:13| 22:13| 23:28
425 Rosice, Kaminky 17:49] 18:14 | 18:49| 19:14| 20:14 21:14| 22:14 | 23:29
425 Rosice, ADOSA (2) 17:51] 18:16 | 18:51| 19:16 | 20:16 21:16 | 22:16 | 23:31
425 Zastavka, Dum zdravi (z) 17:53] 18:18 | 18:53 | 19:18 | 20:18 21:18| 22:18 | 23:33
425 Zastavka, zel.st. 17:56 | 18:21] 18:56] 19:21] 20:21] 20:21] 21:21] 22:21] 23:36 7:21 ] 9:21 |1 11:21]13:21]15:21]17:21]19:21]23:21
= 420 Velka Bites 18:26 19:26 | 20:26 21:21 23:36
425 Babice u Rosic 18:06 | 18:31| 19:06 | 19:31 20:31| 21:31 23:46 7:31 | 9:31 | 11:3113:31|15:31|17:31| 19:31| 23:31
436 Zbysov, Sicka (z) 18:08 | 18:33 | 19:08 | 19:33 20:33| 21:33 23:48 7:33 | 9:33 | 11:33| 13:33| 15:33 | 17:33 | 19:33| 23:33
436 Zbysov, internat 18:11] 18:36 [ 19:11 | 19:36 20:36 | 21:36 23:51 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 23:36
436 Zbysov, Poustka 18:13| 18:38 | 19:13 | 19:38 20:38| 21:38 23:53 7:38 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 23:38
436 Zbysov, MéU 18:15| 18:40| 19:15] 19:40 20:40 21:40 23:55 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40] 17:40] 19:40| 23:40
436 Zbysov, Poustka 18:16 | 18:41 19:41 21:41 23:56 741 | 9:41 | 11:41| 13:41| 15:41 | 17:41| 19:41 | 23:41
436 Zbysov, Jednota 18:18| 18:43 19:43 21:43 23:58 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 15:43| 17:43 | 19:43 | 23:43
436 Zakrany, Jednota 18:20 | 18:45 19:45 21:45 0:00 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45| 17:45| 19:45 | 23:45
436 Zakrany, ObU 18:21 | 18:46 19:46 21:46 0:01 746 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 23:46
436 Zakrany, ZD 18:22 | 18:47 19:47 21:47 0:02 TAT7 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 23:47
436 Lukovany, u kapli¢ky 18:24 | 18:49 19:49 21:49 0:04 7:49 | 9:49 | 11:49] 13:49| 15:49| 17:49| 19:49| 23:49
436 Lukovany, Na doliné 18:25| 18:50 19:50 21:50 0:05 7:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 23:50
436 Lukovany, to¢na 18:26 | 18:51 19:51 21:51 0:06 7:51 | 9:51 [11:51f13:51f15:51|17:51|19:51] 23:51
= spoje navazujici na linku 421 -

(z) zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (piejezd Zastavka)

42 1 Lukovany - Zakiany - ZbysSov - Zastavka - TetCice - Strelice (l. ¢ast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2024
Linka 729421: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 102 az 130,134 az 138,402 az 410)
Linka 727421: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 250 az 272,482 az 486)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek|Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
436 Lukovany, to¢na 3:50 | 425 | 455 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:55 | 7:31 | 7:58 | 9:03 11:03| 12:03 13:03| 13:33| 14:03| 14:33| 15:03 16:03| 16:33
436 Lukovany, Na doliné 351 | 426 | 456 | 5:26 | 556 | 6:26 | 6:56 | 7:32 | 7:59 | 9:04 11:04 | 12:04 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 16:04 | 16:34
436 Lukovany, u kaplicky 3:52 | 4:27 | 457 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:33 | 8:00 | 9:05 11:05] 12:05 13:05] 13:35| 14:05| 14:35| 15:05 16:05] 16:35
436 Zakrany, ZD 354 | 429 | 459 | 529 | 559 | 6:29 | 6:59 | 7:35 | 8:02 | 9:07 11:07 | 12:07 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 16:07 | 16:37
436 Zakrany, obU 356 | 431 | 501|531 6:01| 6:31| 7:01 | 7:37 | 804 | 9:09 11:09 | 12:09 13:09] 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 16:09 | 16:39
436 Zakrany, Jednota 358 | 433 | 503 | 533 | 6:03| 6:33 | 7:03 | 7:39 | 8:06 | 9:11 11:11] 12:11 13:11] 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 16:11 | 16:41
436 Zbysov, Jednota 4:00 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:41 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
436 Zbysov, Poustka 4:01 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:42 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
436 Zbysov, M&U 4:03 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:44 | { ! ! ! ! ! ! ! { [15:43] ) !
= 153 Ivancice
436 Zbysov, Poustka 4:04 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:45 ! ! i i i i i ! ! [15:44] !
436 ZbysSov, internat 4:05 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:20 | 7:46 | 8:10 | 9:15 11:15] 12:15 13:15] 13:45] 14:15] 14:45] 15:15] 15:45] 16:15| 16:45
= 153 Ivandice 5:00 5:50 | 6:30 | 7:00 8:00 9:30 11:30 | 12:30 13:30 | 14:05 | 14:31 15:30 | 15:55 | 16:30
436 Zbysov, Sicka (z) 4:07 | 442 | 5:112 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:48 | 8:12 | 9:17 11:17 | 12:17 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47
425 Babice u Rosic 4:09 | 444 | 5114 | 544 | 6:114 | 6:44 | 7:14 | 7:50 | 8:14 | 9:19 11:19] 12:19 13:19] 13:49| 14:19| 14:49] 15:19| 15:49| 16:19 | 16:49
425 Zastavka, zel.st. 4:21 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:02 | 8:26 | 9:31 | 10:26] 11:31 12:31 13:01 | 13:31| 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31] 16:01] 16:31] 17:01
= xS4 Brno
= 153 Tisnov
= 405 Brno 429 | 459 | 529 | 559 | 6:29 | 659 | 7:29 | 7:59 | 829 | 9:44 11:44 | 12:44 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14
= 420 Velka Bite$ 4:43 6:26 12:48 14:26 15:26 16:26 | 17:26
425 Zastavka, Dam zdravi (z) 4:22 | 457 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 8:27 | 9:32 | 10:27 | 11:32| 12:32| 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02
425 Rosice, ADOSA (z) 4:24 | 459 | 5:29 | 5559 | 6:29 | 6:59 | 7:29 8:29 | 9:34 | 10:29| 11:34 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34| 16:04 | 16:34| 17:04
425 Rosice, Kaminky 4:26 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 8:31 | 9:36 | 10:31| 11:36| 12:36| 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06
425 Rosice, Travniky 4:28 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 8:33 | 9:38 | 10:33 | 11:38| 12:38 ] 13:08 | 13:38] 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08
= 153 Ivancice 6:07 13:42 | 14:08
425 Rosice, Husova 4:30 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 8:35 | 9:40 | 10:35| 11:40| 12:40| 13:10| 13:40 | 14:10 | 14:40| 15:10| 15:40| 16:10| 16:40| 17:10
425 Tetcice, zel.st. 4:33 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 8:38 | 9:43 | 10:38| 11:43| 12:43| 13:13| 13:43| 14:13| 14:43| 15:13| 15:43| 16:13| 16:43| 17:13
410 Strelice, VrSovice 4:42 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 8:47 | 9:52 | 10:47 | 11:52] 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22
= 404 Radostice 5:21 621 | 651 | 7:21 8:51 10:51
410 Strelice, Zel.st. 4:46 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 8:51 | 9:56 | 10:51| 11:56| 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 ] 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26
= S4 Brno 453 | 531 | 601 | 631 | 7:01 [ 7:31 | 801 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 14:01 | 14:36 | 15:01 | 15:36 | 16:01 | 16:36 | 17:01 | 17:36
= spoje navazujici na linku 421 H
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 28.9.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (piejezd Zastavka)

Lukovany - Zakrany - ZbySov - Zastavka - Tet€ice - Strelice (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.8.2024
Linka 729421: Prepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 102 az 130,134 az 138,402 az 410)
Linka 727421: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 250 az 272,482 az 486)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 128 130 268 270 134 136 272 138 402 404 482 406 484 408 486 410
. , . R R R R R R R K ®t ®t ®t ®t ©t ®t ©t ®t
Usek|Zéna Zastavka 4 & 4 & & & & &
436 Lukovany, to€na 17:03| 17:58 | 18:28 | 18:58 19:55 21:58 4:02 | 8:02 | 10:02| 12:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02
436 Lukovany, Na doliné 17:041 17:59 | 18:29 | 18:59 19:56 21:59 4:03 | 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
436 Lukovany, u kaplicky 17:05 | 18:00 | 18:30| 19:00 19:57 22:00 4:04 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
436 Zakrany, ZD 17:07 | 18:02 | 18:32 | 19:02 19:59 22:02 4:06 | 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
436 Zakrany, ObU 17:09 | 18:04 | 18:34 | 19:04 20:01 22:04 4:08 | 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
436 Zakfany, Jednota 17:111 18:06 | 18:36 | 19:06 20:03 22:06 4:10 | 8:10 | 10:10] 12:10| 14:10 16:10 18:10 | 20:10
436 Zbysov, Jednota ! ! ! ! 20:05 ! 4:12 | 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12| 16:12 | 18:12 | 20:12
436 Zbysov, Poustka ! ! ! ! 20:06 ! 4:13 | 8:13 | 10:13| 12:13 | 14:13| 16:13 | 18:13 | 20:13
436 Zbysov, MéU ! ! ! ! 19:38] 20:08 ! 4:15 | 8:15 | 10:15] 12:15] 14:15| 16:15( 18:15] 20:15
= 153 Ivandice 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35
436 Zbysov, Poustka ! ! ! ! |19:39( 20:09 ! 4:16 | 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16
436 ZbySov, internat 17:15( 18:10 18:40| 19:10 ) 19:40 | 20:10 22:10 4:17 | 8:17 | 10:17|12:17 | 14:17| 16:17 | 18:17 | 20:17
= 153 Ivancice 17:30 | 18:30 19:30 22:51
436 Zbysov, Sicka (z) 17:17| 18:12| 18:42| 19:12 | 19:42 | 20:12 22:12 4:19 | 8:19 | 10:19| 12:19| 14:19| 16:19| 18:19 | 20:19
425 Babice u Rosic 17:19 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 22:14 4:21 | 8:21 | 10:21| 12:21| 14:21| 16:21| 18:21 | 20:21
425 Zastavka, Zel.st. 17:31| 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 21:26 | 22:26 4:33 | 8:33 ] 10:33] 12:33] 14:33] 16:33 | 18:33 | 20:33
= xS4 Brno 4:38 8:38 12:38 16:38 20:38
= 153 Tisnov 1#F20:41
= 405 Brno 17:44 4:34 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:42
= 420 Velka Bites
425 Zastavka, DUm zdravi (z) 17:32| 18:27 19:27 20:27 | 21:27 | 22:27
425 Rosice, ADOSA (2) 17:34| 18:29 19:29 20:29| 21:29 | 22:29
425 Rosice, Kaminky 17:36 | 18:31 19:31 20:31| 21:31 | 22:31
425 Rosice, Travniky 17:38 | 18:33 19:33 20:33 | 21:33 | 22:33
= 153 Ivancice
425 Rosice, Husova 17:40] 18:35 19:35 20:35| 21:35| 22:35
425 Tetcice, zel.st. 17:43| 18:38 19:38 20:38| 21:38 | 22:38
410 Strelice, VrSovice 17:52 | 18:47 19:47 20:47 | 21:47 | 22:47
= 404 Radostice 18:51
410 Strelice, zel.st. 17:56 | 18:51 19:51 20:51 ] 21:51 | 22:51
= S4 Brno 18:01 | 19:06 20:06 21:06 | 22:06

= spoje navazujici na linku 421

(z) zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 28.9.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.

N
H—u—@x‘.&"\'




